
UCHWAŁA NR XL/233/2021 
RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2020 r., poz. 920 ze zm.) oraz art. 217 ust.1 i art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach  publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), Rada Powiatu Kępińskiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2021 roku, 

poz. 497), w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 

22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021: nr XXVIII/162/2021 Rady 

Powiatu Kępińskiego z dnia 26 stycznia 2021 r., nr XXIX/166/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 

2 marca 2021 r., nr 221.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 16 marca 2021 r., nr 

XXX/170/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 30 marca 2021 r., nr 228.VI.2021 Zarządu Powiatu 

Kępińskiego z dnia 8 kwietnia 2021 r., nr XXXI/174/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 

27 kwietnia 2021 r., nr 237.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 30 kwietnia 2021 r., nr 

239.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia  11 maja 2021 r., nr XXXII/176/2021 Rady Powiatu 

Kępińskiego z dnia 25 maja 2021 r., nr 249.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia  31 maja 

2021 r., nr XXXIII/184/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 29 czerwca 2021 r. oraz nr 

255.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia  14 lipca 2021 r., nr XXXIV/192/2021 Rady Powiatu 

Kępińskiego z dnia 24 sierpnia 2021 r., nr 266.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 

8 września 2021 r., nr 268.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 21 września 2021 r., nr 

XXXV/200/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z 28 września 2021 r., nr 270.VI.2021 Zarządu Powiatu 

Kępińskiego z dnia 13 października 2021 r., nr XXXVI/212/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z 26 

października 2021 r., nr 277.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 23 listopada 2021 r., nr 

XXXVII/217/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z 30 listopada 2021 r. oraz  XXXVIII/223/2021 Rady 

Powiatu Kępińskiego z 10 grudnia 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu powiatu na 2021 rok w wysokości 

100.412.533,73 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 75.837.122,27 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 24.575.411,46 zł.”;; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 469CFC08-F2C8-41FE-B328-4274E73DA868. Podpisany Strona 1



2) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w wysokości 8.007.418,70 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.”;; 

4) W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 5 do niniejszej uchwały; 

5) § 1 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami 

administracji rządowej w wysokości 121.344,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6.”;; 

1) W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 6 do niniejszej uchwały; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu powiatu na 2021 rok w wysokości 

79.943.543,36 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 65.410.812,69 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 14.532.730,67 zł.”;; 

3) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały; 

4) § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 8.007.418,70 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.”;; 

5) W załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 7 do niniejszej uchwały; 

6) § 2 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji 

rządowej w wysokości 121.344,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11.”;; 

7) W załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 8 do niniejszej uchwały; 

8) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Nadwyżka budżetu w kwocie 20.468.990,37 zł przeznaczona 

zostanie na spłaty rat kredytów i pożyczek oraz na rachunki lokat.”; 

9) § 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 

15.438.641,94 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 35.907.632,31 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3.”; 

10) W załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej uchwały; 

11) § 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5. Określa się na 2021 rok wydatki majątkowe w wysokości 

14.532.730,67 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.”; 

12) W załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 4 do niniejszej uchwały; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 469CFC08-F2C8-41FE-B328-4274E73DA868. Podpisany Strona 2



13) § 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem Nr 14.”; 

14) Załącznik Nr 14 otrzymuje brzmienie zgodnie z zał. Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kępińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 469CFC08-F2C8-41FE-B328-4274E73DA868. Podpisany Strona 3



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 900 278,25 13 639,20 913 917,45

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 900 278,25 13 639,20 913 917,45

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od
osób fizycznych

0,00 13 639,20 13 639,20

710 Działalność usługowa 1 390 903,98 430,36 1 391 334,34

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 878 100,00 430,36 878 530,36

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 430,36 430,36

750 Administracja publiczna 317 989,56 -9 248,19 308 741,37

75020 Starostwa powiatowe 124 877,56 -1 608,19 123 269,37

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania
sądowego i prokuratorskiego

470,00 -300,00 170,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0,00 395,33 395,33

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 -709,00 1 291,00

0830 Wpływy z usług 45,00 40,31 85,31

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 000,00 -970,00 30,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 362,56 -64,83 1 297,73

75045 Kwalifikacja wojskowa 51 270,00 -7 640,00 43 630,00

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

23 840,00 -7 640,00 16 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 030 333,16 12 000,00 5 042 333,16

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 12 000,00 12 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 12 000,00 12 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

29 353 983,50 3 057,60 29 357 041,10

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

4 077 483,50 3 057,60 4 080 541,10

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

800,00 3 936,00 4 736,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

1 370,00 886,45 2 256,45

0690 Wpływy z różnych opłat 560,00 70,00 630,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 215,00 265,15 480,15

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 138,50 -2 100,00 38,50

758 Różne rozliczenia 35 482 931,39 -6 747,84 35 476 183,55

75814 Różne rozliczenia finansowe 134 631,55 -6 747,84 127 883,71

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12 979,55 -6 747,84 6 231,71

801 Oświata i wychowanie 2 117 052,03 8 551,75 2 125 603,78

80102 Szkoły podstawowe specjalne 121 342,50 5 215,18 126 557,68

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

26,00 27,00 53,00

0830 Wpływy z usług 14 000,00 1 041,88 15 041,88

0970 Wpływy z różnych dochodów 57 316,50 4 146,30 61 462,80

80115 Technika 25 354,16 749,00 26 103,16

Zmiany w planie dochodów budżetu 
Treść

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/233/2021

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 28 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 469CFC08-F2C8-41FE-B328-4274E73DA868. Podpisany Strona 1



0690 Wpływy z różnych opłat 700,00 33,00 733,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

10 500,00 716,00 11 216,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 11 270,00 2 587,57 13 857,57

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 -54,00 446,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

8 566,23 2 641,57 11 207,80

852 Pomoc społeczna 3 683 958,39 -5 045,00 3 678 913,39

85202 Domy pomocy społecznej 3 629 539,39 -5 637,00 3 623 902,39

0830 Wpływy z usług 2 821 000,00 -5 880,00 2 815 120,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 413,00 243,00 5 656,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 43 919,00 592,00 44 511,00

0830 Wpływy z usług 37 569,00 592,00 38 161,00

855 Rodzina 1 517 138,45 9 449,00 1 526 587,45

85508 Rodziny zastępcze 1 467 138,45 14 632,00 1 481 770,45

0680
Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy
zastępczej

0,00 1 418,00 1 418,00

0830 Wpływy z usług 300 000,00 7 153,00 307 153,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 061,00 6 061,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 50 000,00 -5 183,00 44 817,00

0830 Wpływy z usług 50 000,00 -11 440,00 38 560,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 257,00 6 257,00

100 386 446,85 26 086,88 100 412 533,73Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 469CFC08-F2C8-41FE-B328-4274E73DA868. Podpisany Strona 2



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 942 456,02 0,00 12 942 456,02

60014 Drogi publiczne powiatowe 12 247 761,68 0,00 12 247 761,68

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 000,00 -0,01 15 999,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 981 806,90 -7 541,51 974 265,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 000,00 -5 480,10 174 519,90

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 000,00 -8 238,61 16 761,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 520 428,00 24 578,30 545 006,30

4260 Zakup energii 23 000,00 3 830,00 26 830,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 100,00 -416,10 6 683,90

4410 Podróże służbowe krajowe 6 429,59 -3 902,05 2 527,54

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 330,41 0,08 24 330,49

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

7 000,00 -2 830,00 4 170,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 785 104,96 -4 205,00 7 780 899,96

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 4 205,00 104 205,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 717 380,93 0,00 1 717 380,93

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 717 380,93 0,00 1 717 380,93

4300 Zakup usług pozostałych 274 350,00 -2 000,00 272 350,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 260 462,18 2 000,00 262 462,18

710 Działalność usługowa 900 400,00 0,00 900 400,00

71015 Nadzór budowlany 512 300,00 0,00 512 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 926,00 -3 500,00 44 426,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 100,00 3 500,00 13 600,00

750 Administracja publiczna 9 674 978,32 -5 368,87 9 669 609,45

75020 Starostwa powiatowe 8 777 151,89 2 271,13 8 779 423,02

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 112 055,45 2 271,13 114 326,58

75045 Kwalifikacja wojskowa 51 270,00 -7 640,00 43 630,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 17 600,00 -5 000,00 12 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 870,00 -2 640,00 12 230,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 623 332,00 12 000,00 5 635 332,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 330 332,00 0,00 5 330 332,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 269,00 -115,00 127 154,00

4260 Zakup energii 82 500,00 371,00 82 871,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 274,00 -252,00 67 022,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 260,00 -4,00 9 256,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 12 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 000,00 12 000,00

801 Oświata i wychowanie 30 076 386,00 15 051,75 30 091 437,75

80102 Szkoły podstawowe specjalne 5 170 800,01 6 759,02 5 177 559,03

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 -3 500,00 46 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 288 052,00 25 032,32 313 084,32

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 000,00 -20,93 10 979,07

4270 Zakup usług remontowych 90 262,31 -9 500,00 80 762,31

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 100,00 -800,00 2 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 3 000,00 88 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00 -1 199,10 5 800,90

Zmiany w planie wydatków budżetu
Treść

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/233/2021

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 28 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 469CFC08-F2C8-41FE-B328-4274E73DA868. Podpisany Strona 1



4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 -2 500,00 5 500,00

4430 Różne opłaty i składki 19 000,00 -2 624,78 16 375,22

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 122 815,51 903,51 123 719,02

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

3 000,00 -2 032,00 968,00

80115 Technika 7 952 966,28 -1 330,70 7 951 635,58

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 277,50 -490,19 4 787,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 752 670,65 3 090,09 5 755 760,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 029 168,00 -4 027,43 1 025 140,57

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 114 115,00 -916,31 113 198,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 284,05 3 694,43 114 978,48

4270 Zakup usług remontowych 89 000,00 -671,38 88 328,62

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 650,00 -725,00 5 925,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 827,63 435,36 93 262,99

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 046,12 -650,00 6 396,12

4410 Podróże służbowe krajowe 1 175,00 -844,22 330,78

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 971,00 -226,05 4 744,95

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 4 108 393,30 1 364,25 4 109 757,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 480 904,00 -1 500,00 479 404,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48 035,00 -200,00 47 835,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 410,00 -500,00 7 910,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 403,93 3 677,15 62 081,08

4260 Zakup energii 84 000,00 900,00 84 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 -38,50 1 561,50

4300 Zakup usług pozostałych 142 907,17 -52,43 142 854,74

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 -163,40 636,60

4430 Różne opłaty i składki 35 400,00 -758,57 34 641,43

80120 Licea ogólnokształcące 10 346 791,15 4 279,69 10 351 070,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 955 292,26 4 356,13 3 959 648,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 709 290,00 871,01 710 161,01

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82 174,00 -714,10 81 459,90

4260 Zakup energii 195 279,81 -0,01 195 279,80

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 578,00 -233,34 5 344,66

80134 Szkoły zawodowe specjalne 902 670,00 -1 543,84 901 126,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 646 216,86 1 000,00 647 216,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 902,00 2 500,00 123 402,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -2 936,84 4 063,16

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 -1 157,00 843,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -950,00 550,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia
zawodowego

38 687,44 -976,67 37 710,77

4260 Zakup energii 7 700,00 -933,50 6 766,50

4300 Zakup usług pozostałych 5 600,00 -43,17 5 556,83

80195 Pozostała działalność 523 149,89 6 500,00 529 649,89

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 6 500,00 6 500,00

852 Pomoc społeczna 5 728 605,63 -51 339,00 5 677 266,63

85202 Domy pomocy społecznej 4 162 200,63 -5 637,00 4 156 563,63

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00 -22,00 4 478,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 449 698,00 5 000,00 2 454 698,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 318 849,40 -5 000,00 313 849,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 236 366,97 4 449,00 240 815,97

4270 Zakup usług remontowych 75 782,69 -2 240,00 73 542,69

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 495,00 -10,00 2 485,00

4300 Zakup usług pozostałych 580 531,33 -7 000,00 573 531,33

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 795,00 -14,00 4 781,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 771,00 -511,00 1 260,00

4430 Różne opłaty i składki 10 197,00 -136,00 10 061,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 80 319,00 8,00 80 327,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 469CFC08-F2C8-41FE-B328-4274E73DA868. Podpisany Strona 2



4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600,00 -161,00 439,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 460 825,00 -44 691,00 1 416 134,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 829 771,37 -3 415,37 826 356,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 019,78 -753,78 149 266,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 650,19 -599,19 14 051,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 544,00 -2 511,00 35 033,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 740,00 8 000,00 117 740,00

4260 Zakup energii 47 000,00 -2 416,00 44 584,00

4270 Zakup usług remontowych 51 500,00 -42 655,00 8 845,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 286,00 2 000,00 97 286,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 500,00 -153,00 10 347,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -440,00 60,00

4430 Różne opłaty i składki 8 500,00 -928,00 7 572,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

11 000,00 -553,00 10 447,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 088,66 -266,66 5 822,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i
ośrodki interwencji kryzysowej

88 580,00 -1 011,00 87 569,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 -835,00 2 165,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 -127,00 373,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 800,00 -2,00 24 798,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 80,00 -47,00 33,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 240 850,33 -537,00 3 240 313,33

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 411 965,00 0,00 411 965,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 385,00 -1 906,00 140 479,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 000,00 -1 079,00 27 921,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 460,00 -51,00 3 409,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 67 000,00 162,00 67 162,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 847,00 2 569,00 54 416,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -680,00 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 335,00 1 000,00 96 335,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -15,00 985,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 435 379,81 0,00 2 435 379,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 623 646,70 869,00 1 624 515,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 301 366,00 -452,00 300 914,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36 726,00 -384,00 36 342,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 1 025,00 66 025,00

4260 Zakup energii 63 062,00 -1 065,00 61 997,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 367,00 -25,00 3 342,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 830,00 230,00 29 060,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 581,00 -39,00 4 542,00

4410 Podróże służbowe krajowe 110,00 -40,00 70,00

4430 Różne opłaty i składki 6 300,00 -62,00 6 238,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

890,00 -32,00 858,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 793,00 -25,00 1 768,00

85395 Pozostała działalność 200 785,00 -537,00 200 248,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 17,00 617,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00 -56,00 1 044,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -472,00 9 528,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,00 -26,00 24,00

855 Rodzina 2 805 841,45 13 280,00 2 819 121,45

85504 Wspieranie rodziny 21 400,00 -300,00 21 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 600,00 -300,00 6 300,00

85508 Rodziny zastępcze 2 667 826,45 13 580,00 2 681 406,45

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

154 217,00 -1 492,00 152 725,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 500,00 -828,00 672,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 469CFC08-F2C8-41FE-B328-4274E73DA868. Podpisany Strona 3



3110 Świadczenia społeczne 1 813 140,45 43 262,00 1 856 402,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 190,63 -4 940,63 39 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 002,04 -3 916,04 56 086,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 167,90 -138,90 1 029,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 559 000,00 -14 879,00 544 121,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 -149,00 11 351,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 -3 102,00 17 898,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 -129,00 1 422,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 557,43 -107,43 450,00

79 960 456,48 -16 913,12 79 943 543,36Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 469CFC08-F2C8-41FE-B328-4274E73DA868. Podpisany Strona 4



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

15 438 641,94 0,00 15 438 641,94

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

8 187 320,07 0,00 8 187 320,07

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków

136 469,51 0,00 136 469,51

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 6 114 852,36 0,00 6 114 852,36

951
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków
publicznych

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

35 864 632,31 43 000,00 35 907 632,31

991 Udzielone pożyczki i kredyty 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 948 145,00 0,00 2 948 145,00

994 Przelewy na rachunki lokat 31 916 487,31 43 000,00 31 959 487,31

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku
Treść

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/233/2021

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 28 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 469CFC08-F2C8-41FE-B328-4274E73DA868. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 918 461,39 0,00 7 918 461,39

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 918 461,39 0,00 7 918 461,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 785 104,96 - 4 205,00 7 780 899,96

Wykonanie systemu monitoringu placu PZD w Kępnie 35 000,00 - 4 205,00 30 795,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 4 205,00 104 205,00

Zakup sprzętu drogowego na potrzeby PZD w Kępnie 100 000,00 4 205,00 104 205,00

14 532 730,67 0,00 14 532 730,67

Zmiana w planie wydatków majątkowych
Treść

Razem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/233/2021

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 28 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 469CFC08-F2C8-41FE-B328-4274E73DA868. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 817 522,00 12 000,00 4 829 522,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 12 000,00 12 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

0,00 12 000,00 12 000,00

7 995 418,70 12 000,00 8 007 418,70

Treść

Razem:

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/233/2021

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 28 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 469CFC08-F2C8-41FE-B328-4274E73DA868. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 23 840,00 -7 640,00 16 200,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 23 840,00 -7 640,00 16 200,00

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

23 840,00 -7 640,00 16 200,00

128 984,00 -7 640,00 121 344,00

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań wykonywanych w drodze
porozumień z organami administracji rządowej

Treść

Razem:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XL/233/2021

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 28 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 469CFC08-F2C8-41FE-B328-4274E73DA868. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 547 826,00 0,00 547 826,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 547 826,00 0,00 547 826,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 850,00 -2 000,00 1 850,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 256 462,18 2 000,00 258 462,18

710 Działalność usługowa 650 400,00 0,00 650 400,00

71015 Nadzór budowlany 512 300,00 0,00 512 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 926,00 -3 500,00 44 426,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 100,00 3 500,00 13 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 817 522,00 12 000,00 4 829 522,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 817 522,00 0,00 4 817 522,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 269,00 -115,00 127 154,00

4260 Zakup energii 82 500,00 371,00 82 871,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 274,00 -252,00 67 022,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 260,00 -4,00 9 256,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 12 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 000,00 12 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 572 644,32 0,00 572 644,32

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 411 965,00 0,00 411 965,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 385,00 -1 906,00 140 479,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 000,00 -1 079,00 27 921,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 460,00 -51,00 3 409,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 67 000,00 162,00 67 162,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 847,00 2 569,00 54 416,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -680,00 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 335,00 1 000,00 96 335,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -15,00 985,00

855 Rodzina 497 138,45 0,00 497 138,45

85508 Rodziny zastępcze 497 138,45 0,00 497 138,45

3110 Świadczenia społeczne 492 167,45 235,00 492 402,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 162,00 -162,00 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 718,00 -29,00 689,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28,00 -23,00 5,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 63,00 -21,00 42,00

7 995 418,70 12 000,00 8 007 418,70

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i
innych zadań zleconych ustawami 

Treść

Razem:

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XL/233/2021

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 28 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 469CFC08-F2C8-41FE-B328-4274E73DA868. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 23 840,00 -7 640,00 16 200,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 23 840,00 -7 640,00 16 200,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 17 600,00 -5 000,00 12 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 240,00 -2 640,00 3 600,00

128 984,00 -7 640,00 121 344,00

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań wykonywanych w drodze
porozumień z organami administracji rządowej 

Treść

Razem:

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XL/233/2021

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 28 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 469CFC08-F2C8-41FE-B328-4274E73DA868. Podpisany Strona 1



podmiotowa przedmiotowa celowa

801 80117 2320 0,00 0,00 6 000,00

851 85111 2800 0,00 0,00 120 000,00

851 85195 6639 0,00 0,00 1 641,85

853 85311 2320 0,00 0,00 4 945,20

855 85508 2320 0,00 0,00 152 725,00

855 85510 2320 0,00 0,00 93 139,00

921 92116 2480 281 500,00 0,00 0,00

281 500,00 0,00 378 451,05

010 01008 2830 0,00 0,00 25 000,00

754 75495 2360 0,00 0,00 8 000,00

755 75515 2360 0,00 0,00 64 020,00

801 80116 2540 746 000,00 0,00 0,00

801 80120 2540 52 000,00 0,00 0,00

801 80195 2360 0,00 0,00 20 940,00

851 85147 2007 0,00 0,00 687 636,70

851 85147 2009 0,00 0,00 40 449,22

851 85195 2360 0,00 0,00 4 060,00

852 85220 2360 0,00 0,00 53 000,00

852 85295 2360 0,00 0,00 6 500,00

853 85311 2580 122 946,00 0,00 0,00

921 92120 2720 0,00 0,00 20 000,00

921 92195 2360 0,00 0,00 40 500,00

920 946,00 0,00 970 105,92

Razem

Łączna kwota dotacji przedmiotowej 0,00

Łączna kwota dotacji celowej 1 348 556,97

2 551 002,97

Łączna kwota dotacji podmiotowej 1 202 446,00

Razem

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu 

Dział Rozdział  §
Kwota dotacji (zł)

Jednostki sektora finansów publicznych

Razem

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XL/233/2021

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 28 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 469CFC08-F2C8-41FE-B328-4274E73DA868. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
do uchwały Nr XL/233/2021 
Rady Powiatu Kępińskiego  
z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 2020 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 
 
Dochody: 

 

Na podstawie wniosku Starosty Kępińskiego dokonuje się następujących zmian: 

  Dział 700, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, zwiększenie dochodów w 

§ 0570 o kwotę 13.639,20 zł (wpłaty z tytułu kar umownych), 

  Dział 710, rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii, zwiększenie dochodów w § 

0920 o 430,36 zł (wpływy z tytułu odsetek od nieterminowych płatności), 

  Dział 750, rozdział 75020 Starostwa powiatowe, zwiększenie planu w § 0640 o kwotę 395,33 

zł (zwrot kosztów procesu) oraz  w § 0830 o kwotę 40,31 zł (usługi telekomunikacyjne). Zmniejszenia 

dokonuje się w § 0630 o kwotę 300,00 zł, w § 0690 o kwotę 709 zł (wydawanie kart wędkarskich), w § 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych o kwotę 970,00 zł oraz w § 0940 o kwotę 64,83 

zł.  

  Dział 756, rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw, zwiększenie planu w § 0580 o kwotę 3.936 zł (kary za 

nieterminową rejestrację pojazdów - osoby prawne), w § 0640 o kwotę 886,45 zł (koszty upomnień), 

w § 0690 o kwotę 70,00 zł (rejestracja jachtów), w § 0920 o kwotę 265,15 zł (odsetki - nieterminowe 

płatności). Zmniejszenia dokonuje się w § 0970 o kwotę 2.100 zł. 

  Dział 758, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe, zmniejszenie planu w § 0920 o kwotę 

6.747,84 zł (odsetki bankowe). 

Zmiany dokonuje się w związku z dostosowaniem planu do przewidywanego wykonania. 

 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.136.2021.6 dokonuje się zmniejszenia 

dotacji w dziale 750, rozdziale 75045 Kwalifikacja wojskowa, w § 2120 o kwotę 7.640 zł, w celu 

dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 

 

Na podstawie pism Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.476.2020.6 dokonuje się zwiększenia 

planu dotacji w dziale 754, rozdziale 75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, w § 2110 o 12.000 

zł.  Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (część 83, poz. 4) przeznaczone są na wydatki 

ponoszone przez jednostki organizacyjne Państwowej Straży Pożarnej w związku z prowadzeniem 

działań związanych z przeciwdziałaniem i usuwaniem skutków klęsk żywiołowych w roku 2021, takich 

jak powodzie, silne wiatry, gwałtowne burze, trąby powietrzne, intensywne opady deszcze i osuwiska 

ziemi. 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora ZSP nr 1 w Kępnie dokonuje się zwiększenia planu dochodów w 

dziale 801, rozdziale 80115 Technika, w § 0690 i § 0750 łącznie o kwotę 749 zł, w związku z 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 469CFC08-F2C8-41FE-B328-4274E73DA868. Podpisany Strona 1



dostosowaniem planu do przewidywanego wykonania – rozliczenie godzin za wynajem sali 

gimnastycznej. 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora ZSP nr 2 w Kępnie dokonuje się zmiany planu dochodów w dziale 

801, rozdziale 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia, zmniejszenie w § 0690 o kwotę 54 zł, 

zwiększając jednocześnie w § 0750 o 2.641,57 zł, w związku z dostosowaniem planu do 

przewidywanego wykonania. 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych dokonuje się zwiększenia planu 

dochodów w dziale 801, rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne, w § 0610, § 0830,  § 0970 

łącznie  o kwotę 5.215,18 zł, w związku z dostosowaniem planu do przewidywanego wykonania. 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora DPS w Rzetni dokonuje się zmiany planu dochodów w dziale 852, 

rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej, zmniejszając plan w § 0830 o kwotę 5.880 zł, zwiększając 

jednocześnie w § 0970 o 243 zł. 

Na podstawie wniosku Dyrektora PCPR w Kępnie, dokonuje się zmiany dochodów w następujących 

pozycjach: 

  Dział 852, rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie, zwiększenie w § 0830 o kwotę 

592 zł, 

  Dział 855, rozdział  85508 Rodziny zastępcze, zwiększenie w § 0680, § 0830 i § 0970 łącznie 

o 14.632 zł, 

  Dział 855, rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych, zmniejszenie w 

§ 0830 o kwotę 11.440 zł, zwiększając jednocześnie w § 0970 o 6.257 zł. 

Wydatki: 
 
Na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg dokonuje się zmiany w dziale 600, 

rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe, zmniejsza się plan w § 3020, § 4010, § 4110, § 4120 § 

4360, § 4410, § 4700 oraz w § 6050 w zadaniu p.n. Wykonanie systemu monitoringu placu PZD w 

Kępnie, łącznie o kwotę 32.613,38 zł. Zwiększa natomiast środki w § 4210, § 4260, § 4440 oraz w § 

6060 w zadaniu p.n. Zakup sprzętu drogowego na potrzeby PZD w Kępnie, w związku z 

dostosowaniem planu do wykonania.  

 

Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Geodezji , Kartografii , Katastru i Gospodarki 

Nieruchomościami, w dziale 700, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, przesuwa 

się środki w kwocie 2.000 zł z § 4300 oraz § 4390 do, w związku z przewidywanym wykonaniem 

(zadania zlecone). 

 

Na podstawie wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Kępnie dokonuje się zmian 

planu wydatków zleconych w dziale 710, rozdziale 71015 Nadzór budowlany, zmniejsza się środki w 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 469CFC08-F2C8-41FE-B328-4274E73DA868. Podpisany Strona 2



§ 4210 o 3.500 zł, zwiększając jednocześnie środki w § 4300. Zmiany podyktowane dostosowaniem 

planu do potrzeb jednostki. 

 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.136.2021.6 oraz w związku z 

wnioskiem Kierownika Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego dokonuje się zmniejszenia 

planu wydatków w dziale 750, rozdziale 75045 Kwalifikacja wojskowa, w § 3030 oraz § 4300 łącznie o 

kwotę 7.640 zł, w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań – rozliczenie 

kwalifikacji wojskowej 2021 r. 

 
Na podstawie wniosku Starosty Kępińskiego dokonuje się następujących zmian: 

  Dział 750, rozdział 75020 Starostwa powiatowe, dokonuje się zwiększenia w § 4440 o 2.271,13 zł, 

w związku z dostosowaniem do wykonania (korekta odpisu na ZFŚS).  

  utworzenie w rozdziale 80195 nowego paragrafu 2950 na kwotę 6.500 zł, w związku z 

koniecznością zwrotu środków po rozliczeniu projektu Erasmus realizowanego przez ZSP nr 1 w 

Kępnie (pismo Dyrektora ZSP nr 1 w Kępnie - plan Starostwa Powiatowego).  

 

Na podstawie pism Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.476.2020.6 oraz w związku z wnioskiem 

Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie z dokonuje się zwiększenia planu 

dotacji w dziale 754, rozdziale 75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, w § 4210 o 12.000 zł.  

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (część 83, poz. 4) przeznaczone są na wydatki 

ponoszone przez jednostki organizacyjne Państwowej Straży Pożarnej w związku z prowadzeniem 

działań związanych z przeciwdziałaniem i usuwaniem skutków klęsk żywiołowych w roku 2021, takich 

jak powodzie, silne wiatry, gwałtowne burze, trąby powietrzne, intensywne opady deszcze i osuwiska 

ziemi. 

Ponadto podstawie wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie 

dokonuje się zmiany planu wydatków zleconych, zmniejsza się środki w § 4210, § 4300, § 4360 

łącznie o 371 zł, zwiększa  natomiast w § 4260. Zmiany podyktowane dostosowaniem planu do 

potrzeb jednostki. 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora ZSS w Słupi pod Kępnem dokonuje się zmiany planu w 

następujących pozycjach: 

  dział 801, rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne, zmniejsza się środki w § 4170, § 4240, § 

4270, § 4280, § 4360, § 4410, § 4430 oraz § 4700 łącznie o 22.176,81 zł, jednocześnie zwiększając 

wartość w § 4210 § 4300, § 4440  łącznie o 28.935,83 zł. 

  dział 801, rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne, zmniejsza się środki w § 4210, § 4240, § 

4300 łącznie o 5.043,84 zł,  zwiększając jednocześnie wartość w § 4010 i § 4110 łącznie o 3.500 zł. 

Zmiany dokonuje się w związku z dostosowaniem planu do przewidywanego wykonania. 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora ZSP nr 1 w Kępnie dokonuje się zmiany planu w następujących 

pozycjach działu 801: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 469CFC08-F2C8-41FE-B328-4274E73DA868. Podpisany Strona 3



  rozdział 80115 Technika, zmniejsza się środki w § 3020, § 4110, § 4120, § 4270, § 4280, § 

4360, § 4410 oraz § 4710 łącznie o 8.550,58 zł, jednocześnie zwiększając wartość w § 4010 § 4210, 

§ 4300 łącznie o 5.019,88 zł.  

  rozdział 80120 Licea ogólnokształcące, zmniejsza się środki w § 4120 i § 4710 o kwotę 947,44 

zł, zwiększając jednocześnie wartość w § 4010 i w § 4110 łącznie o kwotę 5.227,14 zł.  

Zmiany dokonuje się w związku z dostosowaniem planu do przewidywanego wykonania. 

Ponadto dokonuje się utworzenia w rozdziale 80195 nowego paragrafu 2950 na kwotę 6.500 zł, w 

związku z koniecznością zwrotu środków po rozliczeniu projektu Erasmus (plan Starostwa 

Powiatowego).  

 

Na podstawie wniosku Dyrektora ZSP nr 2 w Kępnie dokonuje się zmiany planu w następujących 

pozycjach działu 801: 

  rozdział 80115 Technika, dokonuje się zwiększenia w § 4010, § 4110 oraz w § 4120 łącznie o 

2.500 zł. 

  rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia, dokonuje się zmniejszenia w § 4110, § 4120, § 

4170, § 4280, § 4300, § 4410, § 4430 łącznie 3.212,90 zł, zwiększa się środki  w § 4210, § 4260 

łącznie o 4.577,15 zł.  

  rozdział 80120 Licea ogólnokształcące, dokonuje się zmniejszenia środków o 0,01 zł w § 4260. 

  rozdział 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego, dokonuje 

się zmiany planu polegającego na zmniejszeniu środków w § 4260 oraz § 4300 łącznie o 976,67 zł.  

Zmiany dokonuje się w związku z dostosowaniem planu do przewidywanego wykonania. 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rzetni dokonuje się zmiany w dziale 

852 Pomoc społeczna, rozdział 85202 Domy pomocy społecznej, zmniejsza się plan w § 3020, § 

4110, § 4270, § 4280, §  4300, § 4360, § 4410, § 4430, § 4610 łącznie o 15.094 zł, zwiększaja 

jednocześnie § 4010 oraz w § 4210 łącznie o 9.457 zł. Zmiany dokonuje się w związku z 

dostosowaniem planu do przewidywanego wykonania. 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora PCPR dokonuje się zmian w następujących pozycjach planu 

finansowego: 

  dział 852, rozdział 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie, zmniejszenie planu w § 4010, § 

4110, § 4120, § 4170, §  4260, § 4270, § 4360, § 4410, § 4430, § 4700, § 4710 łącznie o 54.691 zł, 

zwiększa natomiast w § 4210, 4300 łącznie o 10.000 zł, w celu dostosowania planu do 

przewidywanego wykonania. 

  dział 852, rozdział 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej, zmniejszenie środków w § 4010, § 4110, § 4300, § 4710 łącznie o 

1.011 zł, w celu dostosowania planu do przewidywanego wykonania. 

  dział 853, rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, zmniejszenie 

planu w § 4010, § 4110 § 4120, § 4270, § 4710 łącznie o 3.731 zł, zwiększając jednocześnie wartość 

w § 4170, § 4210 oraz w § 4300, w celu dostosowania planu do przewidywanego wykonania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 469CFC08-F2C8-41FE-B328-4274E73DA868. Podpisany Strona 4



  dział 853, rozdział 85395 Pozostała działalność, zmniejszenie planu w § 4110, § 4170 oraz § 

4710 łącznie o 554 zł, zwiększa natomiast w § 3020 o 17 zł, w celu dostosowania planu do 

przewidywanego wykonania. 

  dział 855, rozdział 85504 Wspieranie rodziny, zmniejszenia środków w § 4170 o kwotę 300 zł, 

w celu dostosowania planu do przewidywanego wykonania. 

  dział 855, rozdział 85508 Rodziny zastępcze, dokonuje się zmniejszenia środków w § 2320, § 

3030, § 4010, § 4110, § 4120, § 4170, § 4210, § 4300, § 4440 oraz w § 4710 łącznie o 29.682 zł, 

zwiększając jednocześnie wartość w § 3110 o 43.262 zł, w celu dostosowania planu do 

przewidywanego wykonania. 

 

Rozchody 

 

Zwiększenie planu rozchodów w § 994 Przelewy na rachunki lokat o kwotę 43.000 zł, w związku z 

środkami niezrealizowanymi w roku 2021 i zakwalifikowane do wolnych środków, o których mowa w 

art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w roku 2022 za 2021 (PCPR). 
 

 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 469CFC08-F2C8-41FE-B328-4274E73DA868. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Uzasadnienie

		2021-12-31T09:45:17+0000
	Polska
	Jolanta Jędrecka; Przewodnicząca Rady Powiatu Kępińskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




